ĐẢNG ỦY XÃ NGUYỄN NGHIÊM

ỦY BAN KIỂM TRA

*

Số  18-CV/UBKT

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày  23  tháng 9 năm 2025

Về việc phối hợp cung cấp số liệu báo

cáo kết quả thực hiện Kết luận số

183-KL/TW của Trung ương

Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng ủy,

- Ủy ban nhân dân xã,

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Đảng ủy về báo cáo kết quả

thực hiện các nội dung yêu cầu tại Công văn số 25-CV-TU ngày 23/9/2025 của

Tỉnh ủy Quảng Ngãi về thực hiện Kết luận số 183-KL/TW ngày 01/8/2025 của

Trung ương,

Để có cơ sở tham mưu cho Ban Thường vụ Đảng ủy báo cáo kết quả thực

hiện Kết luận số 183-KL/TW ngày 01/8/2025 của Trung ương, Cơ quan Ủy

ban Kiểm tra Đảng ủy đề nghị: Các cơ quan chuyên trách, giúp việc Đảng

ủy và Ủy ban nhân dân xã: Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao báo cáo

tình hình, kết quả thực hiện Kết luận số 183-KL/TW ngày 01/8/2025 của Ban

chỉ đạo Trung ương gửi về Ủy ban Kiểm tra Đảng Đảng ủy trước 9 giờ thứ

ba hàng tuần (kèm file mềm) để tổng hợp, tham mưu Ban Thường vụ Đảng ủy

báo cáo Tỉnh uỷ Quảng Ngãi (Có đề cương báo cáo và biểu mẫu số liệu 5, 6,

7, 8, 9, 10, 11 kèm theo).

Đề nghị các cơ quan tham mưu giúp việc Đảng ủy, UBND xã khẩn trương

phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Đảng ủy (b/c),

- Lưu UBKT Đảng ủy,

T/M ỦY BAN KIỂM TRA

CHỦ NHIỆM

Huỳnh Xuân Bình

		2025-09-23T07:22:13+0000
	Not specified

		2025-09-23T07:28:40+0000
	Not specified